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Polsko- duński zespół Czesław Śpiewa z charyzmatycznym wokalistą Czesławem Mozilem
znanym polskiej publiczności jako smutny chłopiec z akordeonem i juror talent show ''X-
Factor''.

Zespół ma na swoim koncie ponad 12 milionów odsłon pierwszego, wielkiego hitu „Maszynka do Świerkania”, który
podbił listy przebojów zdobywając m.in. pierwsze miejsce w radiowej „Trójce”. Otrzymali również podwójnie
Platynową Płytę za album „Debiut”, który sprzedał się w nakładzie ponad 70 tysięcy sztuk. Status Złotej Płyty
otrzymał także drugi krążek „POP”, który sprzedał się w nakładzie ponad 15 tysięcy egzemplarzy.
 
Ostatni, bardzo dobrze przyjęty przez krytyków muzycznych album „Czesław Śpiewa Miłosza” zbliża się do statusu
Złotej Płyty. Czesław Śpiewa zdobył również uznanie polskich krytyków muzycznych otrzymując 15 nominacji do
„Fryderyków” nagród polskiej branży muzycznej mając na koncie 3 zdobyte statuetki „Fryderyka”. Do tej pory
zespół zagrał ponad 600 koncertów w Polsce i za granicą m.in. na Roskilde Festival czy OFF Festival. Występy
Czesław Śpiewa to unikalne spektakle muzyczne, wielobarwne widowiska z wirtuozerskimi popisami
oraz freestyle’ową konferansjerką rodem z kabaretu artystycznego. Muzycy zabierają swoich słuchaczy w
zwariowaną podróż do krainy finezyjnych dźwięków tanga, popu, folku i awangardy.
 
 
Dla swoich czytelników Portal OX.pl wspólnie z cieszyńskim teatrem przygotował dwa pojedyncze zaproszenia na to
wydarzenie. Aby wziąć udział w konkursie należy odpowiedzieć na banalne pytanie:
 
Jakie polskie słowo Czesław Mozil uznał za najpiękniejsze?
 
Podpowiemy, mówił o tym na łamach naszego portalu. Odpowiedź prosimy przesłać na adres konkurs@ox.pl Dwie
pierwsze osoby, które udzielą poprawnej odpowiedzi otrzymają bilety na koncert.
 
Koncert zespołu odbędzie się 9 listopada o godzinie 18.00 w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie.
 
Konkurs zakończony!
Dziękujemy za wszystkie maile. Poprawna odpowiedź to "Ustroń". Zwycięzcy o wygranej i sposobie odbioru biletów
zostaną powiadomieni mailowo.
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